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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0909 - Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Licenciatura em Ciéncias

Bioldgicas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
16 215000
17 217528
18 217343
19 225839
22 230169
23 221385

Nome Completo

TAYSA DANTAS
FONTINELE

SHEILA DOS SANTOS
MENEZ

YANICE SALVATIERRA
VELA

CARLIANE REIS DOS
SANTOS.

LUCIANA DA SILVA
BARROSO

GABRIEL DA SILVA
PENHA

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.67

87.67

80.00

83.33

75.00

72.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.17

87.00

85.00

77.00

85.00

88.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

84.00

100.00

91.33

80.00

81.33

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

96.00

65.00

86.33

93.33

87.33

TURNO:
Noturno
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
95.00 83.33
82.67 75.33
97.00 90.00
80.33 91.00
83.33 90.00
88.00 83.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
79.17 85.14 01/06/2000
82.33 85.00 06/02/1990
78.00 85.00 23/01/1994
85.00 84.90 28/03/2005
81.67 84.05 22/08/1992
87.67 83.90 27/01/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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25

26

28

30

33

36

40

41

42

45

46

47

48

N. Insc.

227891

220237

215553

220091

224727

229150

227774

211845

228891

220793

217604

228235

224006

Onn
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Nome Completo

DIVINO RAYNAN
CORREIA SANTOS

WELLINGTON LEONIDAS
ROCHA DE SOUZA

BEATRIZ KASSIANE DA
COSTA MARTINS

EDIONE ALMEIDA
EVANGELISTA PAIVA

ANA ELIZABETE BARGAS
BACA

SIDLENY SERAFIM
RODRIGUES

MAICON LUCAS
ANDRADE DOS SANTOS

ALCILENE GOMES DO
NASCIMENTO

SONIA DOS SANTOS

MARIA AUXILIADORA
FERREIRA GOMES

GRAZIELLA PINHEIRO
DIOGENES SOUSA

VANUZA RAMOS DA
SILVA PINHEIRO

MARCELO ANEZ
MERCADO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.97

76.00

93.50

85.00

80.25

10.60

88.73

82.33
78.33

90.00

76.80

95.00

80.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.07

83.00

86.25

80.00

86.00

70.00

71.67

71.67
75.33

70.00

84.57

65.00

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.57

89.33

74.35

84.33

79.75

80.00

84.57

81.67
71.00

60.00

82.90

90.00

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.30

80.33

91.85

84.33

80.75

75.00

79.57

82.60
75.00

81.00

86.63

80.00

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.67

79.25

84.33

82.25

90.00

78.73

84.00
89.50

100.00

79.23

70.00

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.17

89.67

79.35

80.33

82.50

75.00

83.33

80.67
88.00

92.00

70.80

60.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.23

80.00

75.00

80.33

84.75

75.00

80.00

82.33
88.00

70.00

80.80

100.00

80.00

Média

Geral

83.14

83.14

82.79

82.66

82.32

81.57

80.94

80.75

80.74

80.43

80.25

80.00

80.00

Dt. Nasc

10/01/2004

29/06/1994

12/05/2005

11/06/1979

17/05/1996

19/02/1974

30/10/2004

19/02/1990

15/12/1977

09/03/1978

20/08/2001

06/01/1996

13/05/1973

Cota

PCD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Egresso IFRO

# N. Insc. Nome Completo
7 229367 VALSIRO ORO NAO

DARLANE CONCEICAO
8 220409

DA SILVA

PCD

# N. Insc. Nome Completo

4 229061 TIAGO MONTES MARINHO

RI-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Coédigos
e suas Tec

nologias)

77.50

90.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

60.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Techo
logias)
75.00 82.50
70.00 69.17
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matemétic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
60.67 60.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

72.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

75.00

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

81.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.33

Média
Geral

77.14

76.98

Média
Geral

63.62

Dt. Nasc

12/05/2000

27/08/1996

Dt. Nasc

18/10/1997

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.
18 225829
RI-PcD

Nome Completo

ADRIANO MORAIS PAZ

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
19 218069
20 222954
21 213170
22 220779
RI-PPI-PcD

Nome Completo

NATALIA RIOS MENDOZA
RODRIGUES

DAIANA LINO LIMA

SERVULO DE OLIVEIRA
MESQUITA NETO

MARQUEZA ANTELO
PERES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67
81.00

77.67

65.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
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Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

76.67
67.33

78.00

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67
85.67

81.00

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00
87.67

79.67

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33
75.00

75.00

84.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00
81.33

78.67

70.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
78.33 79.05 01/11/2004
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
71.67 78.57 07/02/2003
70.67 78.38 04/02/1998
74.33 77.76 19/05/1986
90.00 77.71 11/05/1979

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

# N. Insc.
5 220309
RS-PP
# N. Insc.
17 228108
22 211798

RS-PPI-PcD

Nome Completo

DENIVAL SILVA DE
ALMEIDA

Nome Completo

EZEQUIAS MIRANDA
CHAGAS

ESTELA DAYANE PETEA

JUSTINIANO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
65.00 65.83
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
86.00 80.00
86.67 78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.83

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

95.00

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

78.33

Média
Geral

68.33

Média
Geral

79.43

79.28

Dt. Nasc

12/12/2003

Dt. Nasc

23/09/1998

08/09/2002

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

ALDENI QUEIROZ DE
ARAUJO

5 220143 63.00 69.33 67.67 74.00 64.00 71.00 65.33 67.76 26/03/1983 RI-PPI-PcD
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